2025 年 2 月 27 日

各  位

会 社 名 シ マ ダ ヤ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡 田 賢 二

（コード番号：250A 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 取 飛 沢 康 行

TEL. 03-5489-5506

ＢＳテレ東「マネーのまなび」出演のお知らせ

この度、2025年３月３日（月）に放送予定のＢＳテレ東「マネーのまなび」にて、シマダヤ株式

会社が紹介されますのでお知らせいたします。

当社が 2024年 11月 12日に新設を発表した株主優待制度を中心に取り上げていただきました。

株主優待で贈呈する商品もご紹介しますので、ぜひご覧ください。

記

１．番組概要

番組名    ： 「マネーのまなび」

 日時     ： 2025年３月３日（月）22：00～22：55（予定）

 放送局    ： ＢＳテレ東

 ※放送日時・内容は予告なく変更される場合がございますので、予めご了承ください。

２．関連ＵＲＬ

番組 webサイト： https://www.bs-tvtokyo.co.jp/moneymanabi/

 予告映像   ： https://youtu.be/OJC7I_276u8

※放送エリア外の方も見逃し配信にて視聴可能です。

【見逃し配信】

・「ネットもテレ東」（最新回無料配信/放送終了後 1週間視聴可能）

https://video.tv-tokyo.co.jp/moneynomanabi/

・「TVer」（最新回無料配信/放送終了後 1週間視聴可能）

https://tver.jp/series/sromdcgnr6

・「テレ東 BIZ」（過去回配信/7日間無料お試し可能）

https://txbiz.tv-tokyo.co.jp/moneymanabi

以上

https://www.bs-tvtokyo.co.jp/moneymanabi/
https://youtu.be/OJC7I_276u8
https://video.tv-tokyo.co.jp/moneynomanabi/
https://tver.jp/series/sromdcgnr6
https://txbiz.tv-tokyo.co.jp/moneymanabi